
V Brně dne:

Čas odchodu Změna od Změna od

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

V Brně dne:

TYRŠOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Brno, Kuldova 38, 615 00, tel. 545 425 061, www.zskuldova.cz, posta@zskuldova.cz  

ZÁPISNÍ LÍSTEK do ŠD na šk. rok 2017/18
Příjmení, jméno žáka Rodné číslo

Třída Zdravotní pojišťovna (kód) Zdravotní pojišťovna název

Datum narození Místo narození Okres

Bydliště Telefon domů/mobil

E-mail

Bydliště Bydliště

Zákonní zástupci

MATKA OTEC
Příjmení, jméno Příjmení, jméno

Upozornění: Má-li být žák uvolněn z družiny dříve, než je uvedeno na zápisním lístku, musí se předem prokázat 

písemným vyjádřením zákonného zástupce. Uvolnění na základě telefonické žádosti není možné.

Podpis zákonného zástupce:

Upozornění na zdravotní problémy dítěte

Vyjádření, zda bude dítě odcházet samo nebo 

v doprovodu (rodiče, sourozenci, apod.)

Záznamy o propuštění dítěte z družiny

Počet dětí v rodině Z toho nezaopatřených

Telefon (mobil/zaměstnání) Telefon (mobil/zaměstnání)

E-mail

Další oddíl "Záznamy o propuštění dítěte z družiny" vyplní zákonný zástupce až na začátku školního roku podle aktuálního rozvrhu dítěte.

Podpis zákonného zástupce:


